
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 30 MAJA 2008 ROKU
DO 26 CZERWCA 2008 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 3 posiedzenia:

Na posiedzeniu w dniu 3 czerwca 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 58/218/08 - w sprawie zmiany uchwały Nr 57/214/08 Zarządu Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 26 maja 2008 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim ul. Widowska 1,

− Nr 58/219/08 - w sprawie zmiany uchwały Nr 57/215/08 Zarządu Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 26 maja 2008 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Technikum Nr 2 w Rudce,

− Nr 58/220/08 - w sprawie zatrudnienia pracownika w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 
w Bielsku Podlaskim,

− Nr 58/221/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2008 rok.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski przeznacza środki PFRON w 2008 r. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Bielsku  Podlaskim

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym budżetu jednostki na 2008 rok.
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2008 

rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

2) Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim w sprawie 
dokonania zmian w planie finansowym budżetu jednostki na 2008 rok. 

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2008 
rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

3) Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie:
a) zabezpieczenia w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2008 rok  

środków w kwocie 10.004,- zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki.
Zarząd zabezpieczył  w planie  finansowym Starostwa Powiatowego na 2008 

rok środki finansowe z przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel. 

b) zabezpieczenia  w  planie  finansowym  Starostwa  Powiatowego  na  2008  rok  
środków w kwocie 10 tys. zł z przeznaczeniem na organizację na terenie Powiatu  
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Bielskiego Startu Honorowego do IV etapu 65 Tour de Pologne UCI Pro Tour.
Zarząd zabezpieczył w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2008 rok 

środki finansowe z przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel.

4) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie dokonania zmian w planie 
finansowym Bursy Szkolnej w Bielsku Podlaskim na rok 2008.

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2008 
rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

5) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Architektury,  Budownictwa,  Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie zatwierdzenia Aneksu do umowy 
zawartej w dniu 24.04.2008 r. z firmą HYDROS Jacek Sawicki, ul. Czysta 24/1, 
15-463  Białystok  w  sprawie  przesunięcia  terminu  zakończenia  przedmiotu 
umowy oraz wyrażenia zgody na przesunięcie terminu rozpatrzenia przez Radę 
Powiatu  Powiatowego  Planu  Ochrony  Środowiska  i  Powiatowego  Planu 
Gospodarki Odpadami na miesiąc wrzesień 2008 r.

Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie terminu rozpatrzenia przez Radę Powiatu 
Powiatowego Planu Ochrony Środowiska i Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami na 
miesiąc wrzesień 2008 r. oraz zatwierdził projekt Aneksu do umowy zawartej w dniu 
24.04.2008 r. z firmą HYDROS Jacek Sawicki, ul. Czysta 24/1, 15-463 Białystok w 
sprawie  przesunięcia  terminu  zakończenia  przedmiotu  umowy  –  opracowania  w/w 
dokumentów – do dnia 30 czerwca 2008 r.

6) Wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zarząd  zaakceptował  wniosek,  wyrażając  zgodę  na  wszczęcie  postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy 
kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012” zlokalizowanego przy ul. Szkolnej 12 w Bielsku 
Podlaskim.

7) Wniosek Wicestarosty Bielskiego w sprawie zabezpieczenia w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego na 2008 rok środków w wysokości 3.100,- zł na zakup 
sprzętu medycznego – ssaka szpitalnego dla dzieci i noworodków.

Zarząd zabezpieczył w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2008 rok 
środki z przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel.

8) Wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie dokonania zmian w planie finansowym 
wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 
jednostki na 2008 rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

9) Wniosek  Dyrektora  Naczelnego Radia  Warszawa Ks.  Macieja  Chibowskiego
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w sprawie zawarcia umowy dotyczącej emisji audycji promującej Powiat Bielski 
w czasie organizowanych w Drohiczynie „Dni Podlasia”.

Zarząd zaakceptował wniosek, zabezpieczając w budżecie Powiatu kwotę 2 tys. zł 
brutto z przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel oraz zatwierdził projekt umowy
w przedmiotowej sprawie.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień, upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− Aneks Nr 1 do Porozumienia Nr 3/2006 z dnia 8 czerwca 2006 r., Porozumienia Nr 

2/2007 z dnia 3 lipca 2007 r., Porozumienia Nr 1 /2008 z dnia 4 marca 2008 r. w 
sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z terenu Powiatu Bielskiego w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej  funkcjonującej  na  terenie  Powiatu  Hajnowskiego  oraz 
wysokości wydatków na ich utrzymanie,

− Aneks  Nr  1  do  Porozumienia  Nr  2/2007  z  dnia  2  lutego  2007  r.  w  sprawie 
umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  Powiatu  Bielskiego  w  rodzinie  zastępczej 
funkcjonującej na terenie Powiatu Hajnowskiego oraz wysokości wydatków na jego 
utrzymanie,

− Oświadczenie  do  Porozumienia  Nr  1  z  dnia  28  grudnia  2004  r.  w  sprawie 
umieszczenia  dzieci  pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Białegostoku oraz 
wysokości wydatków na ich utrzymanie,

− porozumienia  zawierane  z  samorządami  gminnymi  z  terenu  Powiatu  Bielskiego
 w sprawie przebudowy i remontów dróg powiatowych,

− Porozumienie z Gminą Miejską Bielsk Podlaski w sprawie udzielenia przez Gminę 
Miejską Bielsk Podlaski dotacji w kwocie 270.000,- zł na rzecz SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim  za  pośrednictwem  Powiatu  Bielskiego,  z  przeznaczeniem  na  zakup 
laparoskopu z wyposażeniem na potrzeby Oddziału Ginekologicznego,

− Porozumienie zawarte z Wójtem Gminy Bielsk Podlaski w sprawie ustalenia zasad 
ponoszenia kosztów wspólnej inwestycji pn.: „Modernizacja istniejącego szybu windy 
i montaż nowego dźwigu osobowego w budynku przy ul. Mickiewicza 46, będącego 
siedzibą Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim i Starostwa Powiatowego w Bielsku 
Podlaskim”  oraz  przeprowadzenia  postępowania  mającego  na  celu  wyłonienie 
wykonawcy zamówienia.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  zatwierdził  projekty  wniosków  składanych  do 
Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  stwierdzenia  nabycia  praw  własności  na  rzecz 
Powiatu  Bielskiego  działek  zajętych  pod  drogi  powiatowe,  upoważniając  Starostę
i Wicestarostę do ich podpisania:

a) działki nr 470/2 zajętej pod drogę powiatową nr 1680B Parcewo – Spiczki – 
Orla na odcinku gruntów wsi Spiczki,

b) działki nr 776/1 zajętej pod drogę powiatową nr 1576B (droga 1574B – Falki – 
Filipy – Samułki Duże – Samułki Małe – droga 1575B) na odcinku gruntów 
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wsi Samułki Duże i Małe,
c) działek nr 61/1, 60/1, 59/6, 59/8, 58/3, 57/4, 28/7, położonych na gruntach wsi 

Wojtki oraz działki nr 180/1 położonej na gruntach wsi Torule zajętych pod drogę 
powiatową nr 1696B Oleksin – Burchaty – Torule – Wojtki.

Na posiedzeniu w dniu 12 czerwca 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 59/222/08 -  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia 

postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  nieprzekraczającej 
równowartości  206 000 euro na wykonanie inwestycji  pod nazwą: „Modernizacja 
istniejącego szybu windy i montaż nowego dźwigu osobowego w budynku przy ul. 
Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim”,

− Nr 59/223/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2008 rok,

− Nr 59/224/08 -  w sprawie przeprowadzenia  kontroli  okresowej  w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim,

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projekt  uchwały  Rady Powiatu  w Bielsku Podlaskim w sprawie  zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok,
− projekt uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie upoważnienia do 

zawarcia z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie  umowy  pożyczki  na  dofinansowanie  zadania  pn.:  „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim oraz do 
zabezpieczenia spłaty tej pożyczki,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Bielsku Podlaskim za 
2007 rok,

− projekt uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zatwierdzenia zmian 
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku 
Podlaskim oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/103/07 z dnia 28 
grudnia 2007 w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu na 2008 rok,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/104/07 z dnia 28 
grudnia  2007  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Budżetu,  Finansów
i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2008 rok,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/106/07 z dnia 28 
grudnia  2007  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Ochrony  Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Rodziny Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2008 rok,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/07 z dnia 28 
grudnia 2007 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2008 rok.

Ponadto Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął projekt odpowiedzi na interpelację 
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radnego Rady Powiatu  Pana  Kazimierza  Krzemienia  w sprawie  terminu kapitalnego 
remontu  mostu  na  rzece  Nurzec  w  Brańsku  i  zasad  organizacji  ruchu  na  drodze 
wojewódzkiej, na której usytuowany jest obiekt.

Odpowiedź na interpelację została przekazana zainteresowanemu radnemu.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika  Wydziału  Organizacyjno-Prawnego  w  sprawie  wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację istniejącego 
szybu windy i montaż nowego nowego dźwigu osobowego w budynku przy ul. 
Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim.

Zarząd wyraził zgodę na wszczęcie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:
a) przyjęcia  informacji  o  wynikach  konkursu  na  stanowisko  dyrektora 
Technikum Nr 2 w Rudce oraz na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im.  
Władysława St. Reymonta w Bielsku Podlaskim.

Zarząd przyjął informację o wynikach w/w konkursów do wiadomości.

b) zwiększenia planu wydatków dla Technikum Nr 2 w Rudce.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zwiększenie  planu  wydatków  jednostki  zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

3) Wnioski dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim w sprawie:
a) dokonania zmian w planie finansowym jednostki.

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym 
jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) zwiększenia planu wydatków na 2008 i 2009 rok.
Zarząd wyraził  zgodę na dokonanie zwiększenia planu wydatków jednostki na 

2008 i 2009 rok zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek  dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  Nr  1  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie zwiększenia planu dochodów własnych jednostki budżetowej na 2008 
rok oraz planu wydatków jednostki.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zwiększenia  planu  dochodów  własnych 
jednostki  budżetowej  na  2008  rok  oraz  planu  wydatków  jednostki  zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

5) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie  zmian  w  planie 
finansowym wydatków budżetowych na 2008 rok.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 
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jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

6) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) dokonania w budżecie Powiatu Bielskiego na 2008 rok zmiany nazwy zadania

z: „Termomodernizacja obiektów powiatowych (2006-2009)” na: „Kompleksowa 
termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  w  Powiecie  Bielskim 
(2008 – 2009)” oraz zmiany planu wydatków na realizację powyższego zadania 
inwestycyjnego.
Zarząd zatwierdził zmianę w/w zadania inwestycyjnego zgodnie z przedstawioną 

we wniosku propozycją, dokonując jednocześnie zmiany planu wydatków na realizację 
zadania w dziale 750 rozdział 75095 § 6050 – zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) zawarcia umowy najmu lokalu  użytkowego w budynku przy  ul.  3  Maja 17,  
oznaczonego  nr  304  z  Kancelarią  Radcy  Prawnego  Rafała  Olszańskiego  i  
Kancelarią Adwokacką Artura Rozwadowskiego.
Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego z Kancelarią 

Radcy Prawnego Rafała Olszańskiego i Kancelarią Adwokacką Artura Rozwadowskiego 
po 1/2 na czas oznaczony od 01.07.2008 r. do 31.12 2009 r., ustalając czynszu najmu w 
wysokości  16,00 zł/m2 + VAT tj.  2  x  148,80 zł  + VAT. Zarząd Powiatu zastrzegł 
jednocześnie,  iż  w treści  umowy należy przewidzieć zapis,  że w przypadku wzrostu 
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, miesięczny czynsz najmu określony w 
umowie podlegać będzie waloryzacji z dniem 1 stycznia 2009 roku wskaźnikiem cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za trzy kwartały roku poprzedniego, w stosunku do 
analogicznego okresu roku poprzedzającego. 

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekty  umów  i  porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt umowy darowizny ssaka elektrycznego dla dzieci i noworodków na rzecz SP 

ZOZ w Bielsku Podlaskim,
− projekt  Porozumienia pomiędzy Powiatem Bielskim, a Gminą Miejską w Bielsku 

Podlaskim w sprawie określenia zasad korzystania i ponoszenia kosztów utrzymania i 
remontów obiektów oświatowych położonych na terenie nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 2994/1 w Bielsku Podlaskim.

Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z Uchwałą Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wskazania uchybień formalnych Uchwały 
Nr VI/122/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 23.04.2008 r. w sprawie zmian
w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu  Powiatu  Bielskiego  na  2008  rok  oraz 
wyjaśnieniem Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w przedmiotowej sprawie.

Na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 60/225/08 – w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. 
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St. Reymonta w Bielsku Podlaskim ul. Widowska 1 Pani Alinie Baranowskiej oraz 
upoważnienia dyrektora do składania oświadczeń woli,

− Nr 60/226/08 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2008 rok,

− Nr 60/227/08 – w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego w miesiącu lipcu, sierpniu i wrześniu 2008 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta 
w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 

z przedłożonym wnioskiem.

b) przyznania  II  Liceum  Ogólnokształcącemu  z  BJN  im.  B.  Taraszkiewicza
w Bielsku Podlaskim środków finansowych na remonty oraz wyrażenia zgody na 
wykorzystanie środków finansowych przyznanych na ten cel przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej.
Zarząd wyraził zgodę na wykorzystanie środków finansowych przyznanych przez 

MEN na cele remontowe, jednocześnie zabezpieczając w planie finansowym jednostki na 
najpilniejsze remonty.

c) dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej  
w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 

z przedłożonym wnioskiem.

2) Wniosek  Naczelnika  Wydziału  Organizacyjno-Prawnego  w  sprawie 
zabezpieczenia  w  planie  finansowym  Starostwa  Powiatowego  środków 
finansowych na zakup systemu do kompleksowego zarządzania infrastrukturą 
informatyczną Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  zabezpieczył  w  planie  finansowym  Starostwa  Powiatowego  środki 
finansowe z przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel.

3) Wniosek  Naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie 
zatwierdzenia  aneksu  Nr  2  obejmującego  zmianę  zakresu  robót  i  wartości 
umownej oraz zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy z dnia 9.05.2008 r. 
zawartej  z  firmą ELWA na wykonanie  robót  budowlanych polegających na 
przebudowie  i  rozbudowie  budynku  Zespołu  Szkół  Nr  2  przy  ul.  Wojska 
Polskiego 17 na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim wraz
z dobudową windy obsługującej wszystkie kondygnacje budynku.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotychczasowemu wykonawcy dodatkowego 
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zamówienia na roboty budowlane w zakresie wskazanym w przedłożonym wniosku. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął:
− prognozę kwoty długu Powiatu Bielskiego i spłat w latach 2008 – 2022,
− sprawozdanie z działalności finansowej i wykonania kontraktów SP ZOZ w Bielsku 

Podlaskim na dzień 30.04.2008 r. oraz korekty do sprawozdania.

Zarząd Powiatu zapoznał  się  z  wnioskami komisji  stałych Rady Powiatu, 
obradujących w dniach 16-18 czerwca 2008 r.

Stanowisko Zarządu w odpowiedzi na złożone wnioski zostało przekazane radnym 
przed rozpoczęciem obrad XVIII sesji Rady Powiatu.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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